
obowiązuje od04.07.2022 
Studia Intellectual Property and New Technologies 

Studia Intellectual Property and New Technologies 

Wydział Prawa i Administracji UJ zaprasza w roku akademickim 20 22 /20 23 na kolejną edycję studiów
magisterskich II stopnia w języku angielskim „Intellectual Property and New Technologies” , realizowanych we 
współpracy ze Światową Organizacją Własności Intelektualnej (WIPO Academy) oraz Urzęd em Patentow ym RP .

Program studiów kierowany jest do osób zainteresowanych uzyskaniem wiedzy związanej z wpływem nowych 
technologii na prawo własności intelektualnej , w szczególności  naruszeniem praw własności intelektualnej w 
Internecie, ochroną patentową w obszarze nowych technologii , jak również treściami cyfrowymi, ochroną
prywatności i danych  osobowych w środowisku on - line . Zasadnicza część uczestników kolejnych edycji
studiów to osoby z doświadczeniem zawodowym i praktycy, co powoduje, że studia są nie tylko 
miejscem zdobywania wiedzy teoretycznie, ale także forum wymiany doświadczeń praktycznych. 

Studia wykorzystują nowoczesną metodę kształcenia na odległoś ć i są oferowane w atr akcyjnej 3 - 
semestralnej formule, w której tylko 2 semestr prowadzony jest w trybie stacjonarnym (w blokach wykładowych
zaplanowanych w ciągu 2 - 3 dni w tygodniu) w godzinach porannych i popołudniowych. Materiały e - 
learningowe wraz z pr aktycznymi ćwiczeniami są dostępne dla uczestników studiów w wybranym przez nich
czasie na zaawansowanej platformie zdalnego nauczania Blackboard. 

Zajęcia prowadzone są przez wykładowców z Wydziału Prawa i Administracji UJ , wiodących ośrodków
naukowych z zagranic y (Londynu, Amsterdamu, Monachium, Alicante, Singapuru, Buenos Aires), ekspertów 
WIPO oraz praktyków z branży nowych technologii. Cały program studiów realizowany jest w języku angielskim,
co stanowiąc dodatkowy atut studiów, podnosi kompetencje a bsolwentów oraz przygotowuje ich do pracy z 
klientami zagranicznymi na arenie międzynarodowej. 

Propozycja skierowana jest w szczególności do prawników, którzy w ramach ustawicznych szkoleń poszukują
możliwości podnosz enia swo ich kompetencje i mogą uzysk ać  specjalizację w dziedzinie objętej profilem
studiów. Realizacja studiów uprawnia do uzyskania punktów wymaganych w ramach kształcenia ustawicznego
radców prawnych. 

Studia są odpłatne, przy czym istnieje możliwość rozłożenia płatności na raty. 

Możliwo ść zgłoszeń do 31 sierpnia 202 2 r. 

Więcej informacji o programie - https://wpia.uj.edu.pl/ip 
E - mail: ip@uj.edu.pl 

Rejestracja i zapisy na studia są reali zowane poprzez: 
Intellectual Property and New Technologies - IRK (uj.edu.pl) 

https://irk.uj.edu.pl/pl/offer/II_P_22/programme/intell.prop.new.tech_s2s_P_en/? 
from=field:intell.prop.new.tech_en 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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